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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

2024/2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ İLANI 

2024 - 2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

programlarına aşağıda belirtilen kontenjan dâhilinde yatay geçiş ile öğrenci kabulü yapılacaktır. 

Yatay geçiş başvurusunda bulunacak öğrencilerin aşağıda belirtilen belgeleri eksiksiz olarak 09 – 11 Aralık 2024 

tarihleri arasında Enstitümüze şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular kabul 

edilmeyecektir. Aday başvuruları, ilgili anabilim dalı başkanlığınca değerlendirilecek ve kontenjan dâhilinde yatay geçiş 

hakkı kazanan adaylar 20 Aralık 2024 tarihinde web sayfamızda ilan edilerek öğrencilik dosyaları üniversitelerinden 

istenecektir. 

YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER 

 

1- Yatay Geçiş Başvuru Dilekçesi (https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/egitim_bilimleri_enstitusu-enstitu/1836/ortak-formlar/43280) 

2- Türkçe ve İngilizce transkript. (yeni tarihli) 

3- Öğrenci belgesi. (yeni tarihli) 

4- ALES belgesi 

5- Yabancı Dil belgesi (doktora başvurularında) 

6- Yüksek Lisans Programlarına müracaatta; Lisans diploması ve transkripti(aslı gibidir sureti olmalı veya aslı 

ibraz edilerek fotokopisi olmalı) 

7- Doktora Programlarına müracaatta; Lisans diploması ve transkripti ile yüksek lisans diploması ve 

transkripti (aslı gibidir sureti olmalı veya aslı ibraz edilerek fotokopisi olmalı) 

8- Kimlik fotokopisi 

9- İki adet fotoğraf(Arkalarına ad-soyad ve kimlik numarası yazılacak.) 

10- Disiplin cezası almadığına dair belge 

11- Özgeçmiş 

 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

1- Yüksek lisans ve doktora programlarında en az bir yarıyıl ders almış ve aldığı bütün derslerden başarılı olmuş 

öğrenci başvuru yapabilir. 

2- Yüksek lisansta 2 yarıyıl, doktorada 4 yarıyıl ve daha az süresi kalan öğrenciler başvuru yapamaz. 

3- Önceki programda alınan derslerin intibakı ilgili anabilim dalı kurulunda yapılacak olup, alınan derslerin tamamı 

veya bir kısmının intibakı yapılmayabilir, dersler bitmiş dahi olsa yeni ders veya dersler verilebilir. 

4- Yatay geçişi kabul edilen öğrenciye lisansüstü eğitimi için verilecek süre ile öğrencinin önceki programda 

geçirdiği sürenin toplamı, Üniversitenin Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami süreden 

fazla olamaz. 

5- Yatay geçiş başvurusunda bulunan öğrenciden, başvuruda bulunduğu yarıyıl için Üniversitemizce ilan edilen 

lisansüstü öğrenci kabul şartlarını (özel şartlar) sağlaması istenir. 

6- E-Devlet sistemi üzerinden alınan barkotlu güncel mezuniyet ve transkript belgeleri kabul edilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Enstitü Adres ve Telefonları: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası No:335 

Kat:4 Selçuklu/KONYA 

 

Tel: 0332 241 16 53  - 0332 223 24 77  Faks: 0332 241 09 33  E-Mail: ebil@selcuk.edu.tr 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/egitim_bilimleri_enstitusu-enstitu/1836/ortak-formlar/43280
mailto:ebil@selcuk.edu.tr
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ENSTİTÜSÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA PROGRAMLARINA YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI 

 
Anabilim/Anasanat Dalı 

 
Bilim Dalı/Sanat Dalı 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 
Doktora 

 

 

Açıklama 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Matematik Eğitimi  2 - * 

Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3 3 * 

 
 

*Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği Yatay Geçiş Yoluyla Öğrenci Kabulü MADDE 12’de 

belirtilen şartlar. 


